

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

TZM/1311/14

Tarnobrzeg, dnia 1 kwietnia 2014

Zamawiający:

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1, 39-400 TARNOBRZEG

KRS – RP nr 0000112520; Kapitał zakładowy: 44762000,00 zł

REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252

Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24

Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o (zamawiający) w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę **olejów, smarów oraz płynów eksploatacyjnych** (Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-06-14) w związku z pytaniem Wykonawcy dokonuje wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczonej w dniu 26 marca 2014 roku na stronie internetowej zamawiającego <http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Treść pytania 1:

Czy w pozycji 1 formularza ofertowego Zamawiający dopuści zaproponowanie opakowania 20l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 20l.

Treść pytania 2:

Czy w pozycji 2 formularza ofertowego Zamawiający dopuści zaproponowanie opakowania 20l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 20l.

Treść pytania 3:

Czy w pozycji 3 formularza ofertowego Zamawiający dopuści zaproponowanie opakowania 20l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 20l.

Treść pytania 4:

Czy w pozycji 6 formularza ofertowego Zamawiający dopuści zaproponowanie opakowania 5l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 5l.

Treść pytania 5:

Czy w pozycji 10 formularza ofertowego Zamawiający dopuści zaproponowanie opakowania 5l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 5l.

Treść pytania 6:

Czy w pozycji 11 formularza ofertowego Zamawiający dopuści zaproponowanie opakowania 5l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 5l.

Treść pytania 7:

Czy w pozycji 12 formularza ofertowego Zamawiający dopuści zaproponowanie opakowania 5l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 5l.

Wyjaśnienia zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego.

Antoni Sikoń – Prezes Zarządu

.....
(podpis Kierownika zamawiającego)